de sortare 96 50 „ bancei de creditu
Bonuri rurale Banat- ungare
Timis 97 50 „ bancei de creditu
dto cu el. de sortare 97 — austríaca
Bonuri rurale transil- Argintulu
vane 98 50 Galbini imperatoresi 5 66
Bonuri croato-slav. 99.— Napoleond'ori
Desbagabire p. dij- 9.47 1/2
Marci 100 imp. germ. 58 45
Londr'a
119 20

Cursulu de Bucuresci

din 6/18 Nov. 1882.

Valori Scadenti'a Cu- póneloru Cum- pera Vinde
5% Rent'a Romana 1 Apr. 1. Oct. 92. 1/4 92 1/2
6% Oblig. de Stat. convert. rurale 23 Apr. 23 Oct 97 1/2 98. 1/2
8% Oblig. domeniiale 1871 1 Ian. 1 Iul. — —
6% Oblig. cailoru fer. rom. 1 Iuliu 102. 1/2 103 1/2
7% Scrisuri funciare rurale 1 Iul.